

Bamboo Flooring Terrassendielen - Preisliste 2017

gültig ab 01.01.2017

Artikelrabattgruppe H / Rabattstufe Stück = m² / Zubehör gleiche Rabattstufe

Art.-Nr.	Produkt	Einheit	VP CHF pro Einheit	Bedarf pro m ²	VP CHF pro m ²
Vollprofil-Paneeelen BASIC 146x18 mm					
<i>Oberfläche geschliffen, je eine Seite fein geriffelt und grob geriffelt (beidseitig verwendbar)</i>					
<i>Farben: Teak, Brown, Darkgrey in Länge 2,2 m</i>					
BFV14618	BPC Terrassendiele Vollprofil-Paneele 146x18 mm	lfm	18.50	6.62	122.47
BFSK18	Anfangsclip für Vollprofil-Paneeelen 18 mm	100 Stk.	53.00	1.00	0.53
BFK18	Verbindungsclip für Vollprofil-Paneeelen 18 mm	100 Stk.	62.00	23.00	14.26
BFBA40302	Alu-Basisprofil (Kiel) 40x30x2x6000 mm	lfm	9.50	3.50	33.25
BFGP-3	Granulat-/Unterlegpads 3 mm	250 Stk.	128.00	6.00	3.07
PP1153	Hybrid-Baukleber Kartusche à 310 ml	Stk.	12.90	0.20	2.58
BFTB-50/3	Trittschallband 50x3 mm Rollen zu 30 Laufmeter	30 m	29.80	3.50	3.48
BFS-B	Bohrschrauben 3,9x16 V2A selbstschneidend für Alu-Kiel	100 Stk.	14.20	25.00	3.55
Systempreis pro m² Fläche					183.19
<i>Richtpreis pro m² Fläche inkl. Verlegung und Grundreinigung, ohne Imprägnierung, ohne Schiften, Fläche ab 20 m²</i>					265.00
Vollprofil-Paneeelen PREMIUM 140x20 mm					
<i>Oberfläche geschliffen, eine Seite glatt und andere Seite grob geriffelt (beidseitig verwendbar)</i>					
<i>Farben: Teak mixed black und Grey mixed black in Länge 4,0 m</i>					
BFVG15020	BPC Terrassendiele Vollprofil-Paneele 140x20 mm	lfm	19.00	6.90	131.10
BFSK20	Anfangsclip für Vollprofil-Paneeelen 20 mm	100 Stk.	53.00	1.00	0.53
BFK20	Verbindungsclip für Vollprofil-Paneeelen 20 mm	100 Stk.	62.00	23.00	14.26
BFBA40302	Alu-Basisprofil (Kiel) 40x30x2x6000 mm	lfm	9.50	3.50	33.25
BFGP-3	Granulat-/Unterlegpads 3 mm	250 Stk.	128.00	6.00	3.07
PP1153	Hybrid-Baukleber Kartusche à 310 ml	Stk.	12.90	0.20	2.58
BFTB-50/3	Trittschallband 50x3 mm Rollen zu 30 Laufmeter	30 m	29.80	3.50	3.48
BFS-B	Bohrschrauben 3,9x16 V2A selbstschneidend für Alu-Kiel	100 Stk.	14.20	25.00	3.55
Systempreis pro m² Fläche					191.82
<i>Richtpreis pro m² Fläche inkl. Verlegung und Grundreinigung, ohne Imprägnierung, ohne Schiften, Fläche ab 20 m²</i>					280.00
Bombierte Vollprofil-Paneeelen KOMFORT 140x22 mm					
<i>Oberfläche fein handgeschliffen (nur einseitig verwendbar)</i>					
<i>Farben: Teak in Länge 2,2 m und 4,0 m</i>					
<i>Farben: Teak mixed black, Brown mixed black, Grey mixed black in Länge 4,0 m</i>					
BFVTD14624	BPC Terrassendiele bombierte Vollprofil-Paneele 140x22-24 mm	lfm	23.00	6.90	158.70
BFSK20	Anfangsclip für bombierte Vollprofil-Paneeelen 22 mm	100 Stk.	53.00	1.00	0.53
BFK20	Verbindungsclip für bombierte Vollprofil-Paneeelen 22 mm	100 Stk.	62.00	23.00	14.26
BFBA40302	Alu-Basisprofil (Kiel) 40x30x2x6000 mm	lfm	9.50	3.50	33.25
BFGP-3	Granulat-/Unterlegpads 3 mm	250 Stk.	128.00	6.00	3.07
PP1153	Hybrid-Baukleber Kartusche à 310 ml	Stk.	12.90	0.20	2.58
BFTB-50/3	Trittschallband 50x3 mm Rollen zu 30 Laufmeter	30 m	29.80	3.50	3.48
BFS-B	Bohrschrauben 3,9x16 V2A selbstschneidend für Alu-Kiel	100 Stk.	14.20	25.00	3.55
Systempreis pro m² Fläche					219.42
<i>Richtpreis pro m² Fläche inkl. Verlegung und Grundreinigung, ohne Imprägnierung, ohne Schiften, Fläche ab 20 m²</i>					310.00
Minderpreis für BPC-Unterkonstruktion					
BFBA40302	Alu-Basisprofil (Kiel) 40x30x2x3000 mm	lfm	-9.00		-31.50
BFB4030	BPC-Basisprofil (Kiel) 40x30x6x2200 mm	lfm	5.80		20.30
BFTB-50/3	Trittschallband 50x3 mm Rollen zu 30 Laufmeter	30 m	-29.80		-3.48
Systempreis pro m² (Minderpreis)					-14.68
Zubehör					
BFB4030	BPC-Basisprofil (Kiel) 40x30x6x2200 mm	lfm	5.80		20.30
BFBA40302	Alu-Basisprofil (Kiel) 40x30x2x6000 mm	lfm	9.00		31.50
BFA4812	BPC-Blende 48x12x2200 mm (Farben wie BASIC)	lfm	5.20		
BFSB3916LS	Bohrschraube 3,9x16 mm V2A Linsensenkopf für Alu- und BPC-Unterkonstruktion	100 Stk.	14.20		3.55
BFSB3938S	Bohrschraube 3,9x38 mm V2A Senkkopf für Randbefestigung der Dielen	100 Stk.	26.90		6.73
BFV15015	BPC-Möbelplanke 150x15x2200 mm	lfm	18.50		119.33
BFTB-50/3	Trittschallband 50x3 mm Rollen zu 30 Laufmeter	30 m	29.80		3.48
BFGP-3	Granulat-/Unterlegpads 3 mm	250 Stk.	128.00		
BFGP-8	Granulat-/Unterlegpads 8 mm	250 Stk.	198.00		
BFGP-20	Granulat-/Unterlegpads 20 mm	109 Stk.	178.00		
BFSF8-15	Stellfuss 8-15 mm	Stk.	12.10		
BFSF20-30	Stellfuss 20-30 mm	Stk.	12.10		
BFSF40-65	Stellfuss 40-65 mm	Stk.	12.50		
BFSF50-80	Stellfuss 50-80 mm	Stk.	13.60		
BFSF80-140	Stellfuss 80-140 mm	Stk.	15.00		
BFSF140-230	Stellfuss 140-230 mm	Stk.	17.90		
BFUR1000	Universalreiniger für BPC-Terrassendielen, Sprühflasche 1 Liter	Stk.	18.50		0.74
BFIP2500	Imprägnierung für BPC-Terrassendielen, Gebinde 2,5 Liter	Dose	129.00		6.45